tres días al Presidente.

d) Recibir toda clase de facilidades para- el ejercicio de
su misión.

CAPITULO IX

DEL PATRIMONIO: RÉGIMEN ECONÓMICO Y ADMINISTRATIVO

Artículo 56.- Del Patrimonio

El Patrimonio de la Asociación está constituido por:

a) Patrimonio fundacional: 25.000 pts (veinticinco mil) -
provinentes de las aportaciones de los promotores que
se encuentran ingresadas en la Caja de la Asociación.

b) Recursos económicos previsibles:

1- Las inversiones inventariables que se realicen con
cargo al Presupuesto.

2- Los donativos y legados que se reciban y los rema -